DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU PROVINSI DKI JAKARTA

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
PENGADAAN LANGSUNG PENYEDIA JASA LAINNYA ORANG PERORANGAN
PETUGAS ANTAR JEMPUT IZIN BERMOTOR (AJIB)
TAHUN ANGGARAN 2021

Nomor : 741/PPBJ/AS/XII/2020

Berdasarkan hasil pemeriksaan kelengkapan berkas dan dokumen pendukung
lamaran rekrutmen PJLP Petugas AJIB Tahun Anggaran 2021 yang dilaksanakan oleh
Panitia Rekrutmen maka, pada hari ini Rabu tanggal 30 Desember Tahun 2020, bertempat
di Mal Pelayanan Publik - Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Prov. DKI Jakarta, JI. HR. Rasuna Said Kav. C-22, Jakarta Selatan, menetapkan nama-
nama yang tercantum dalam lampiran Pengumuman ini Lulus Seleksi Administrasi.

Selanjutnya terhadap yang Lulus Seleksi Administrasi akan mengikuti
tahapan seleksi Tes Computer Assested Test (CAT), sesuai rincian dibawah ini :

Pelaksanaan Seleksi Tes CAT Tempat

No. Posisi
Hari Tanggal Waktu Jumlah

Petugas Antar
1 Jemput |zin Senin | 04/01/2021
Bermotor (AJIB)

11.00 s.d. 13.00 | 241

WIB Orang Onliog

Tes Computer Assested Test (CAT) akan dilaksanakan secara online dan serentak
melalui tautan hitp://ag.gg/ujianajib2021 sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan, untuk
log in menggunakan alamat email yang dicantumkan pada saat proses pendaftaran.
Ketidakhadiran dalam tahapan seleksi ini dianggap sebagai pengunduran diri oleh peserta
rekrutmen yang bersangkutan.

Demikian Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi ini dibuat untuk dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Jakarta, 30 Desember 2020
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Sekretariat DPMPTSP

8104022007011006



Lampiran Pengumuman Hasil
Seleksi Administrasi
PJLP AJIB TA 2021

Tanggal : 30 Desember 2020
Nomor

: 741/PPBJ/AS/XI1/2020

DAFTAR NAMA PESERTA
REKRUTMEN ANTAR JEMPUT IZIN BERMOTOR (AJIB)
YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI TAHUN ANGGARAN 2021

NO NAMA STATUS EMAIL
1 | A. Syauqi Zam Zami Zain LULUS zamizein92@gmail.com
2 | Abdul Gani LULUS ganzaapril@gmail.com
3 | Abdul Muadz LULUS abdulmuadz0895@gmail.com
4 | Abdul Rahman LULUS abdul27r@gmail.com
5 | Abraham Eliser LULUS hsb.ptsp16@gmail.com
6 | Achmad Arfiansyah LULUS arkhanahumaira@gmail.com
7 | Aditia Saputra LULUS aditz2904@gmail.com
8 | Aditya Wibisono LULUS adittve@gmail.com
9 | Afrizal Lasmi LULUS rizal.corta@gmail.com
10 | Agus Jamaludin LULUS agusjamaluddin30@gmail.com
11 | Agus Pitra Yanto LULUS agus.pitrayanto@gmail.com
12 | Agus Ubaedillah LULUS agusubaedillah15@gmail.com
13 | Agustian Elfa Kusuma LULUS | ALFAKUSUMA5@GMAIL.COM
14 | Ahmad Fauzi LULUS | fauzibasriz@gmail.com
15 | Ahmad Fauzy LULUS ozielook11@gmail.com
16 | Ahmad Hermawan LULUS ahmadhermawan882@gmail.com
17 | Ahmad Ramdani LULUS | ahmadramdani219@gmail.com
18 | Ahmad Rikih LULUS rikihahmad@gmail.com
19 | Ahmad Rizqi Aulia Ramadhan LULUS ramadhanaulian94@gmail.com
20 | Ahmad Wahyu Ardianto LULUS awedocktor46@gmail.com
21 | Ajad Sudrajad LULUS aboutme.ajad15@gmail.com
22 | Akhmad Mubarok LULUS akhmadmubarok16@gmail.com
23 | Akrom Fida Hidayatulloh LULUS akrom.hidayah@gmail.com
24 | Alan Budi Kusuma LULUS | alanbudikusuma28@gmail.com
25 | Ali Firmansyah LULUS freymania85@gmail.com
26 | Allyanur Islamiyah LULUS allyaislamia18@gmail.com
27 | Andhika Mahaputra Utama LULUS dhika.2cc@gmail.com
28 | Andi LULUS andissos1993@gmail.com
29 | Andi Setiawan LULUS andi.sdtr.jt@gmail.com
30 | Andra Hadinata LULUS andrahadinata@gmail.com
31 | Andriansyah Budi Prastia LULUS andriansyahbp@yahoo.co.id
32 | Andrianti LULUS andrianti.85@gmail.com
33 | Andy Alfrianry, S.lp LULUS andy.alfianry@gmail.com
34 | Andy Qemal Gautama Putra LULUS geymaster@gmail.com
35 | Anggit Fasyamtama LULUS mas.anggit.email@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL

36 | Anggo Tri Sudrajat LULUS shirazy42@gmail.com

37 | Anjas Hasbullah Komara LULUS ah.komara@gmail.com

38 | Anton Suwandi LULUS antonsuwandi04@gmail.com

39 | Ari Adi Putra LULUS | ariadiputraa325@gmail.com

40 | Arif Budiman LULUS aboedpandu81@gmail.com

41 | Aris Margono LULUS arismargono74@gmail.com

42 Ar!iesza Mutiara Puteri _ . ' _
Ariesman LULUS arlieszamutiaraputri@gmail.com

43 | Awal Apriyansah LULUS awalapriyansah@gmail.com

44 | Ayu Nabila Pasha LULUS ayunabilapasya98@gmail.com

45 | Azwar Annas LULUS azwarannas2009@gmail.com

46 | Baihaqi Budiman LULUS baihagibudiman@gmail.com

47 | Barnu Al LULUS barnusukses@gmail.com

48 | Bayu Gustiardi LULUS baygust28@gmail.com

49 | Benny Assiam Syuib LULUS assiambenie15@yahoo.co.id

50 | Bias Cahya Islami LULUS biascahya@gmail.com

51 | Bimo Zidane Mahendra LULUS bimozidane0@gmail.com

52 | Cesi Minarti Aritonang LULUS cesiminarti066@gmail.com

53 | Chaerun Nisa LULUS neesaab2@gmail.com

54 | Chandra Ruts Fajarie LULUS chandrarutss@gmail.com

55 | Chitra Permana Putra LULUS chitrapermana09@gmail.com

56 | Danang Riyadi LULUS riyadidanang11@gmail.com

57 | David Frans Hasibuan LULUS david.hasibuan@gmail.com

58 | Deddy Indrawan LULUS Deddyifa@gmail.com

59 | Dede Sudrajat LULUS dedesudrajat280783@gmail.com

60 | Deny Damara LULUS denidamarax@gmail.com

61 | Dimas Kurniawan LULUS dimasbs08@gmail.com

62 | Diny Dwi Anugrainy LULUS anugrainy@gmail.com

63 | Dita Anggraeni LULUS ditaanggraeni2110@gmail.com

64 | Dodhy Hyronimus Ama Longgy LULUS dodhyhyronimus@gmail.com

65 | Dohar Paima Sitorus LULUS | doharpaimasitorus@gmail.com

66 | Duwi Setiawan LULUS dwiajah599@gmail.com

67 | Dwi Aji Pranoto LULUS dwi_ajie@ymail.com

68 | Dwi Prasesta LULUS dwi.prasesta@gmail.com

69 | Egi Bagus Wijoyono LULUS eggy.way@gmail.com

70 | Eka Nurdian LULUS dian.eka8184@gmail.com

71 | Eka Rosita LULUS kak.rositae@gmail.com

72 | Ekajulya Nurul Azizah LULUS ekajulya@gmail.com

73 | Eko Hendi Prasetyo LULUS ekohendiprasetyo13@gmail.com

74 | Eva Sari Tumanggor LULUS evasari705@gmail.com

75 | Fahmi Asyrof Hasmar LULUS famahasmar@gmail.com

76 | Fahmi Kurniawan LULUS | fahmikrnwan08@gmail.com

77 | Fahrul Rizky Aulia LULUS fahrulrizkyaulia@gmail.com

78 | Faisal Yamani LULUS faisalyamani12333@gmail.com

79 | Faiz Ramadhan LULUS | faizramadhan04@gmail.com

80 | Fajar Figh LULUS fajarfigh@gmail.com

81 | Farah Diba Samiyah LULUS dibasamiya18@gmail.com

82 | Farhansyah Yusuf LULUS farhansyahyusuf@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL
83 | Fathurrahman Said LULUS nazran.said@gmail.com
84 | Fauzi Firmansyah LULUS thecankuzhie@gmail.com
85 Fergiawan Anugerah _ .

Ramadhan LULUS | fergiawanar@gmail.com
86 | Fikri Abdillah LULUS Fikri1717@yahoo.com
87 | Gigih Tri Mukti Rulianto LULUS gigihtrimukti32@gmail.com
88 | Hadyan Jamiel LULUS jamielhadyan@gmail.com
89 | Hafidz Icksan Perdana LULUS hafidzicksanperdana@gmail.com
90 | Halim Budi Santoso LULUS halim.budi.santoso@gmail.com
91 | Hanifah Yektifatin LULUS hanifahyekti@gmai.com
92 | Hariandi LULUS hariandihamka9@gmail.com
93 | Helda Yan Pramadya Puspa LULUS heldayan27@gmail.com
94 | Henita LULUS henita.jti2011@gmail.com
95 | Herry Priyadi LULUS | herrypriyadi1907@gmail.com
96 | Hidayatullah LULUS hidayatullahdayat777@gmail.com
97 | Hilda Rachmi Vinanty LULUS hildavinanty@gmail.com
98 | Ibadurrahman Al-Bayhaki LULUS ibadbayhaki@gmail.com
99 | Ibrahim LULUS baim281081@gmail.com
100 | Ichsan Husyaifi LULUS Ichsan.husyaifi@gmail.com
101 | Ichwanul Zayuandra LULUS himitsu_ichwanul@yahoo.com
102 | Ika Mariati Nasution LULUS kakanst.203@gmail.com
103 | llham Adha LULUS ithamadha.jkt0615c@gmail.com
104 | llham Ali Akbar LULUS ilhambokir21@gmail.com
105 | Imam Budi Santoso LULUS imambudisantos@gmail.com
106 | Iman Hertanto LULUS iman.hertanto@gmail.com
107 | Iman Wahyudi LULUS eeman_wah@yahoo.com
108 | Imron LULUS cempaka.achoy78@gmail.com
109 | Imron Fajar LULUS imron.fajar12@gmail.com
110 | Indra Hermawan LULUS dra.hermawan81@gmail.com
111 | Ipung Jatti Renanda LULUS ipungjr44@gmail.com
112 | Iratama Artayasa LULUS iratamaa@gmail.com
113 | Irfan Andika LULUS ifan.andikaa@gmail.com
114 | lyan Alawi LULUS nadoiyan@gmail.com
115 | Jaka Harinnanto Wicaksana LULUS jaka.harinnanto@gmail.com
116 [ Jayadi LULUS | jayadi011087@gmail.com
117 | Jimmy Hidayat LULUS jimmyamulet35@gmail.com
118 | Kamaluddin LULUS kamaluddin2144@gmail.com
119 | Kesa Ragil Pebriono LULUS kesapebriono@gmail.com
120 | Khadijah Qurota' Ain LULUS khadijahqa2822@gmail.com
121 | Khaled Ahmad Shawgqi LULUS shawqgikhaled@gmail.com
122 | Khori Kusumaningrum LULUS khori0557 @gmail.com
123 | Kiki Arianti Aritonang LULUS | kikiariantiaritonang@gmail.com
124 | Kiki Supriyadi LULUS kiki.ptsp86@gmail.com
125 | Krisma Sari LULUS krisma.sari96@gmail.com
126 | Lilyk Agung Sedayu LULUS naif.lilyk@gmail.com
127 | Lucky Chrisant Wibowo LULUS loeq.wibowo@gmail.com
128 | Lucky Kurniawan LULUS mlucky1980@yahoo.com
129 | Lucky Setiawan LULUS Luckysetiawan419@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL
130 | Lugman Budianto LULUS | lugmanbudianto88@gmail.com
131 | Lutfi Andriansyah LULUS lutfi.andriansyah25@gmail.com
132 | M.Bima Adi Subrata LULUS empong87@gmail.com
133 | M.Reza Respati LULUS respati310316@gmail.com
134 | Madani Rahmatullah LULUS madanirahmatulloh19@gmail.com
135 | Mahfudz S. Ag. LULUS MahfudzApud7@gmail.com
136 | Malik Abdul Azis LULUS | malikabdulazis26@gmail.com
137 | Mardono LULUS mardonodono730@gmail.com
138 | Marzoni Hendra Jaya LULUS marzonihendra@gmail.com
139 | Masfur Alamsyah LULUS masfuralamsyah88@gmail.com
140 | Maulana Lukmansyah LULUS lukmansyah.maulana18@gmail.com
141 | Mawandri Sardi LULUS mawandri205@gmail.com
142 | Megawati Nurputriyanti LULUS megaputriw@gmail.com
143 | Miftah Rizki Kariem Putra LULUS _ | rizki.miftah040@gmail.com
144 | Miftahul Fitroh LULUS afitfitrohid@gmail.com
145 | Mohamad Fajar Ramadhan LULUS mhdfajarrmdhn@gmail.com
146 | Mohamad Nurseha LULUS mohamadnursehaseha@gmail.com
147 | Mohamad Syauqi Hadzami LULUS syaugihadzami@gmail.com
148 | Mohammad Irfandi Ryaniz LULUS mirfandir@gmail.com
149 | Mohammad Sumarto LULUS marto467890@gmail.com
150 | Muhamad Arief Rachman LULUS muhamad.arief.rachman@gmail.com
151 | Muhamad Fauzan Al LULUS ali.fauzan786@gmail.com
152 | Muhamad Mashud LULUS mashud0429@gmail.com
153 | Muhamad Safeih LULUS | safeih80@gmail.com
154 | Muhammad Arkam LULUS | Muhammadarkam93@gmail.com
155 | Muhammad Effendi LULUS effendi.husein87@gmail.com
156 | Muhammad llham LULUS muhilhamm2280@gmail.com
157 | Muhammad Noval LULUS emnopal@gmail.com
158 | Muhammad Qhoffal LULUS opalfariss196@gmail.com
159 | Muhammad Reza Syahputra LULUS rezasyah34@gmail.com
160 Muhammad Yogasuara .
Perdana LULUS yogasuarap22@gmail.com
161 | Mulyadi LULUS mulyadish1976@gmail.com
162 | Muna Muffidah LULUS | munamuffidah21@gmail.com
163 | Nabilah Zain LULUS nabilahzain91@gmail.com
164 | Nana Febrina LULUS nanaoezer@gmail.com
165 | Nanang Fardhuamsyah LULUS nanangalghany@gmail.com
166 | Nanang Saepulioh LULUS nanks86@gmail.com
167 | Nanda Andika LULUS nandaandika06@yahoo.com
168 | Nano Mosselman LULUS nmosselman30@gmail.com
169 | Nasrul Hidayat LULUS nasrul.pdf@gmail.com
170 | Naufal Farug LULUS naufal.geo11@gmail.com
171 [ Nur Aini Fajrin LULUS nuraiknee@gmail.com
172 | Nur Ambarwati LULUS nur.ambarwati.go@gmail.com
173 | Nur Fadli Arifin LULUS | nurfadliarifin@gmail.com
174 | Nur Rachmawati Sugiana LULUS nrachmawati.s@gmail.com
175 | Nurcahyadi LULUS adienurcahyadi@gmail.com
176 | Octario LULUS octario78@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL
177 O.Iym Parlindungan .

Simaremare LULUS olyred23@gmail.com
178 | Prayogy LULUS yoghi.cavalera86@gmail.com
179 | Prima Sari Wijoyokusumo LULUS lexave21@gmail.com
180 | Puji Gustiningsih LULUS puji.gustiningsih@gmail.com
181 | Putri Luthfiah Aulia LULUS auliaputri1198@gmail.com
182 | Putri Setia Fitri LULUS putsefi79@gmail.com
183 | Rahman Nopember LULUS Getmamens@gmail.com
184 | Ramdhan Wahyudin LULUS ramdhan.w@gmail.com
185 | Reza Syahdewo Pratomo LULUS rsyahdewopratomo@gmail.com
186 | Rian Kenedy LULUS rian81287@gmail.com
187 | Richi Albertn Silaen LULUS richisilaen1990@gmail.com
188 | Ricky Ektiyanto LULUS rickyektiyanto@gmail.com
189 | Rico Afrianto LULUS ricoafrianto99@gmail.com
190 | Rikki Pranata Simbolon LULUS rikkisimbolon@gmail.com
191 | Rio Ramadan LULUS rioramadan234@gmail.com
192 | Risky Widiyantoro LULUS riskywidiyantoro8@gmail.com
193 | Rizal LULUS rizal. mfa@gmail.com
194 | Rizki Putra LULUS rizkyputra90@yahoo.com
195 | Rizky Kurniawan LULUS kurniawan.kkr@gmail.com
196 | Rizky Satrio Dwi Nugroho LULUS rizkysatriodn@gmail.com
197 | Rizgi Abdurrahman Masykur LULUS rizqiabdurrahman24@gmail.com
198 | Romadho Taufan Janiatka LULUS romadhotaufan@gmail.com
199 | Royfi Maulana Ma'Sum LULUS royfim29@gamail.com
200 | Rudin Mulyantoro LULUS mulyantoro.rudin2@gmail.com
201 | Sahadah Hidayati LULUS | sahadahhidayati07@gmail.com
202 | Salman Alfarisi LULUS | salmanalfarisif690@gmail.com
203 | Samuel Parningotan Hutahaen LULUS shutahaen00@gmail.com
204 | Santi Kartika Wati LULUS kartikawatisanti@gmail.com
205 | Saputri Pri Ramadhan LULUS saputriramadhan@gmail.com
206 | Septa Adhi Nugroho LULUS septaadi601@gmail.com
207 | Septi Hardianti LULUS septihardiantii@gmail.com
208 | Septian Nurcholis LULUS | Septiannurholis@gmail.com
209 | Silvy Andiana LULUS ipyandianas30@gmail.com
210 | Sobbri Abben Sarbeni LULUS sobbri.as@gmail.com
211 | Sofian Maulana LULUS | nurhasanahlitan@gmail.com
212 | Soni LULUS | soni.kaka8@gmail.com
213 | Suhandri LULUS andriacc47@gmail.com
214 | Sumarno LULUS skalpika@gmail.com
215 | Syahdan Afriyansyah LULUS syahdanafriansyah01@gmail.com
216 | Syarifudin Nurhidayat LULUS syarifudin6276@gmail.com
217 | Taufik Ramdhan LULUS ramdhansuzuki@gmail.com
218 | Teguh Purwo Wastianto LULUS teguhpw739@gmail.com
219 | Teguh Santoso LULUS santosoo.teguh@gmail.com
220 | Teguh Satriyono LULUS teguhute.s3@gmail.com
221 | Thomi Panca Nugrah LULUS | thomipanca@gmail.com
222 | Vio Fathoni LULUS | viofathoni93@gmail.com
223 | Wais Al Qorni LULUS wsalgorni@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL

224 | Welman Paulus LULUS simanjuntakwelman@gmail.com
225 | Wilis Bayu Suprobo LULUS wilisbayu suprobo@yahoo.com
226 | Winda Ayu Kusumawat LULUS wndayu05@gmail.com

227 | Windha Ayu Agtiyani LULUS ayuagtiyani04@gmail.com

228 | Yahya Sudarsa LULUS yahya98.mib@gmail.com

229 | Yan Hari Purnomo LULUS yanhari32@gmail.com

230 | Yandi Haris Munandar LULUS yabdiharis24@gmail.com

231 | Yanwar Wahid LULUS | yanwarwahid@gmail.com

232 | Yavet Paramulia Ardianto LULUS yavetpramulia@gmail.com

233 | Yohanes Adityo Bismo LULUS yohanesbens@gmail.com

234 | Yohanes Christian Firmansyah LULUS ychristianf@gmail.com

235 | Yulianto LULUS yuliantto1989@gmail.com

236 | Yurike LULUS wisatapulau1000ku@gmail.com
237 | Yusup Maulana LULUS yusuf.ym5180@gmail.com

238 | Zaenal Ali LULUS zaenal.ali4ka02gmail.com

239 | Zarkasi Nurlinda LULUS zarkasinurlinda90@gmail.com
240 | Zulfikar Helmi Tugino LULUS zulfikar.eci@gmail.com

241 | Zulkarnain LULUS znain0479@gmail.com

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Sekretariat DPMPTSP
Provinsi D

981@4022007011006




